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TOPLANTI TUTANAĞI 

Konu 
ERT407 Klinik Uygulama I ve ERT406 Klinik Uygulama II dersleri kapsamında, 

öğrencilerden alınan geri bildirimler değerlendirilmesi  

Tarih 30.01.2026 

Saat 09.00-10.00 

Yer Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 
 

 

 

 

 

GÜNDEM 

 

ERT407 Klinik Uygulama I ve ERT406 Klinik Uygulama II dersleri kapsamında, öğrencilerden alınan 

geri bildirimler değerlendirilmesi 

 

 

 
 

 

 

 

 

TOPLANTI KARARLARI 

 

 

ERT407 Klinik Uygulama I ve ERT406 Klinik Uygulama II dersleri kapsamında, öğrencilerden alınan geri 

bildirimler değerlendirilmiş; klinik uygulama süreçlerinin mevcut durumu, güçlü yönleri ve geliştirilmesine 

yönelik öneriler yapıcı ve dengeli bir yaklaşımla ele alınmıştır. Genel değerlendirmede, öğrencilerin klinik 

uygulamalara ilişkin görüşlerinin çoğunlukla olumlu olduğu, paylaşılan önerilerin ise eğitim kalitesinin 

artırılmasına katkı sağlayacak nitelikte olduğu görülmüştür. 

 

Bilkent Hastanesi Rotasyonları 

 

Oturma ve destek cihazları rotasyonu ile ilgili olarak R.B. tarafından iş yükünün yoğun olduğuna yönelik 

geri bildirim paylaşılmıştır. Buna karşın M.Ö. ve E.B., bazı sınırlılıklara rağmen ergoterapist süpervizör 

bulunmasının önemli bir avantaj olduğunu belirtmiştir. 

4B ve B1 birimlerinde FES uygulamaları, kuvvetlendirme ve transfer çalışmaları ile tekerlekli sandalyeye 

özel ekipmanların bulunmasının uygulamaların fonksiyonel ve etkili yürütülmesine katkı sağladığı ifade 

edilmiştir. Bu doğrultuda ilgili rotasyonun mevcut yapısıyla sürdürülmesinin uygun olduğu 

değerlendirilmiştir. 

 

Üst Ekstremite ve Travmatik El Rotasyonu 

 

Üst ekstremite ve travmatik el rotasyonlarının öğrenciler tarafından faydalı ve öğretici bulunduğu 

belirtilmiş; mevcut 3 haftalık sürenin yetersiz kalabildiği ifade edilmiştir. Terapist sayısı ve klinik işleyiş 

göz önünde bulundurularak, bu rotasyonun 4 hafta olarak düzenlenmesine karar verilmiştir. Üst ekstremite 

rotasyonuna tüm öğrencilerin katıldığı ve genel memnuniyetin yüksek olduğu görülmüştür. Pediatri alanına 

yönelik staj isteği ise M.Ö. ve E.B. tarafından ayrıca dile getirilmiştir. 

 

B-1 FES Rotasyonu 

 

B-1 FES rotasyonuna ilişkin olarak M.Ö. ve Z.E. tarafından olumsuz geri bildirimler paylaşılmıştır. İlgili 

görüşler kayıt altına alınmış olup, rotasyon sürecinin izlenerek değerlendirilmesine devam edileceği 

belirtilmiştir. 

 

Onkoloji ve Pediatri Alanları 
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Henüz klinik uygulama yapılmayan ancak ergoterapist bulunan alanlar arasında onkoloji ve pediatri öne 

çıkmıştır (M.Y.A., G.K., R.B. ve diğer öğrenciler). 

Pediatri–üst ekstremite alanının ayrı bir rotasyon olarak yapılandırılması talebi Y.Y. tarafından dile 

getirilmiş; ilgili öğretim elemanı ile görüşülerek ek öğrenci kabulü konusunda bilgilendirme yapılmış, ayrıca 

öğrencilerin uygun zamanlarda gözlem yapabilecekleri ifade edilmiştir. 

 

TRSM Talebi 

 

Ankara TRSM için staj talebi iletilmiş; ancak tüm öğrencilerin ortak kararla bu alanı tercih etmemesi 

nedeniyle uygulamaya alınamayacağı belirtilmiştir. 

 

Sanal Gerçeklik Rotasyonu 

 

Sanal gerçeklik rotasyonuna ilişkin olarak S.A. ve E.A. tarafından iletişime bağlı bazı güçlükler yaşandığı 

ifade edilmiştir. Buna karşın M.Y.A. ve E.T. rotasyonu desteklediklerini belirtmiştir. Bölüm öğretim 

elemanları tarafından, klinik uygulama ortamlarının farklı dinamikler içerebileceği ve bu çeşitliliğin 

öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayabileceği vurgulanmıştır. 

 

Uygulama Süreçleri ve Disiplin 

 

Klinik uygulamalarda, paket program kapsamında belirli günlerde aynı hastalarla çalışıldığı bilgisi 

paylaşılmıştır. 

Yeni dönemde, klinik uygulama saatlerinden erken ayrılma gibi durumlara izin verilmeyeceği, bu tür 

durumlarda resmî tutanak tutulacağı ve sürecin Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı aracılığıyla yürütüleceği 

ifade edilmiştir. Ara saatlerde izinsiz ayrılma durumlarında da gerekli kayıtların tutulacağı ve sürecin 

mevzuat çerçevesinde değerlendirileceği belirtilmiştir. 

 

Öğrencilerin karşılaşabilecekleri durumlarda, uygulama alanlarında görev yapan birim sorumluları ile 

iletişime geçmeleri; gerekli görülmesi halinde sürecin staj koordinatörlüğü aracılığıyla yürütülmesi 

önerilmektedir. Yaşanan durumların aynı gün içerisinde, uygun ve kurumsal bir iletişim diliyle paylaşılması; 

sürecin sağlıklı, şeffaf ve karşılıklı anlayış içerisinde ilerlemesine katkı sağlayacaktır. 

 

Genel Değerlendirme 

 

Öğrenci geri bildirimleri, klinik uygulama süreçlerinin genel olarak öğretici, işlevsel ve mesleki gelişimi 

destekleyici nitelikte olduğunu göstermektedir. Paylaşılan görüş ve öneriler doğrultusunda, klinik 

uygulamaların izlenmesi ve gerekli görülen alanlarda iyileştirme yapılması planlanmaktadır. 
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Karar verilmiştir. 

 
 

 

 

Adı Soyadı 
Ceyhun 

Türkmen 
Adı Soyadı  Adı Soyadı  

Unvanı Doç.Dr.-Bölüm 

Başkanı  

Unvanı  Unvanı  

 İmza  

 

 

İmza  

 

 

İmza  

 

 
  
  

 

 

 

 


